
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 10.05.25 7:48:39

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

ASUS TUF GAMING GT302 TG ARGB ČERNÁ

Cena celkem: 3 526 Kč
 (bez DPH: 2 914 Kč)
Běžná cena: 3 878 Kč
Ušetříte: 353 Kč
Kód zboží: CASASU1010
Part No.: 90DC00I0-B19000
Záruka: 24 měs. IČO / 24 měs. EU
Stav: Nové zboží

Popis

ASUS TUF GAMING GT302 TG ARGB

Kvalitní počítačová skříň s průhlednou bočnicí a perforovaným předním panelem formátu Middle Tower nabízí dostatek
prostoru pro uložení až čtyř disků. Kromě průhledné bočnice je tato skříň vybavena také perforovanou mesh bočnicí na
druhé straně skříně. Obě bočnice jsou zaměnitelné, lze tedy zvolit, zda chcete mít lepší výhled na váš systém, nebo
vylepšenou ventilaci. Předinstalovány jsou čtyři 140mm ARGB ventilátory. Na předním panelu se nachází dva porty USB
3.0, jeden port USB-C a kombinovaný konektor pro sluchátka a mikrofon. Ve skříni je dostatek prostoru pro chladič CPU do
výšky až 165 mm a grafickou kartu o délce až 407 mm. Důmyslné řešení umožňuje pohodlné umístění až 360 mm
dlouhého výměníku vodního chlazení na horní straně. Skříň také podporuje základní desky řady BTF, které mají konektory
na zadní straně. Potěší také přítomnost prachových filtrů. Skříň je dodávána bez zdroje.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Provedení skříně: Middle Tower
Interní pozice: 2× 2,5", 2× 2,5"/3,5"
Kompatibilita základní desky: E-ATX, ATX, Micro ATX, Mini-ITX
Zdroj: bez zdroje
Konektory na horním panelu: 2× USB 3.2 Gen1, 1× USB-C 3.2 Gen2×2, 1× kombinovaný port sluchátek a mikrofonu
Rozměry: 520 × 485 × 235 mm
Barva: černá


